

**WYBIERZ NAJLEPSZY PRODUKT POWIATU 2008****kategoria działalność produkcyjna \*\*\* kategoria działalność produkcyjna****ALTANA OGRODOWA**

O tytuł Najlepszego Produktu Powiatu 2008 ubiega się 7 produktów.

Trzy w kategorii  
PRZETWÓRSTWO ROLNO-SPOŻYWCZE

Ser domowy smażony z kminkiem, czosnkiem, bez przypraw	FAN-AGRI
Kołocz śląski	CIASTKARNIA „PAWEŁ”
Syr kadłubski – twaróg tradycyjny	SPÓLDZIELNIA MLECZARSKA ROLNIKÓW ŚLĄSKICH W KADŁUBIE

Cztery w kategorii  
DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA

Poręcze nierdzewne	AR-MASZ
Systemowe ścianki szklane – kabiny sanitarne, przebieralnie, szafki, ściany przesuwne	ELTETE – POLSKA SP. Z O.O.
Altana ogrodowa	FIRMA „JAŚKO”
Okno „PASIV” – SCHÜCO CT-70 CAVA	FIRMA „KAPICA”

Firma: ELTETE-POLSKA SP Z O.O. zgłosiła swój produkt:  
SYSTEMOWE ŚCIANKI SZKLANE  
– KABINY SANITARNE, PRZEBIERALNIE,  
SZAFKI, ŚCIANY PRZESUWNE

**Opis produktu:**

System zabudowy ścianek szklanych pozwala dowolnie kształtować powierzchnie użytkowe. Do zabudowy używane jest szkło hartowane, bezpieczne, które może być barwione na wybrany kolor, o grubości 10 mm, odporne na zarysowania. W przypadku kabin toaletowych standardowa wysokość zabudowy wynosi 2,00m.

**Opis firmy:**

ELTETE-POLSKA SP Z O.O. z siedzibą w Kolonowskim – od momentu powstania firmy tj. od stycznia 1996 roku – specjalizuje się z produkcji i montażu systemów ścian działowych wykonywanych z materiału typu „compact”. W 2008 roku – dążąc do zaspokojenia potrzeb zgłaszanych przez naszych kontrahentów / klientów – poszerzyliśmy naszą ofertę asortymentową o produkcję systemów ścian działowych wykonanych ze szkła.

Dzięki stałym działaniom naszej organizacji, zmierzającym do doskonalenia – wprowadzonej i certyfikowanej wg normy ISO 9001:2000 w 2007 roku – polityki jakości pozyskujemy oraz spełniamy wymagania naszych Klientów.

W 2008 roku ELTETE-POLSKA SP Z O.O. brała udział w realizacji wielu projektów inwestycyjnych na terenie całej Polski (np. Zakłady FIAT – Tychy, Międzynarodowy Port Lotniczy – Wrocław, FOCUS PARK – Bydgoszcz, CADBURY – Skarbmierz, TVN – Warszawa, Szpital MSWiA – Poznań).

W rezultacie w 2008 roku pozycja przedsiębiorstwa w segmencie produkcji systemów ścian działowych umocniła się.

Firma posiada następujące dokumenty potwierdzające jakość produktu: ISO 9001:2000, CE, DIN

**Adres firmy:**  
Kolonowskie 1, ul. Zakładowa 2  
Tel. 077 461 18 82; 077 462 04 20  
www.eltete.pl, eltete@eltete.pl

## SYSTEMOWE ŚCIANKI SZKLANE – KABINY SANITARNE, PRZEBIERALNIE, SZAFKI, ŚCIANY PRZESUWNE

